
	
	
Bestyrelsens	beretning	for	2017:	
	
Året	har	som	tidligere,	været	præget	af	mange	aktiviteter.	
	
Der	har	bl.a.	været	arrangeret	udlandstur	for	U13	og	U15	til	Holland	med	deltagelse	af	ca.	40	
spillere/forældre.	Kvindesenior	deltog	i	januar	sammen	med	B1973´s	herresenior	i	en	
træningslejr	i	Rostock,	Tyskland.	Træningslejren	var	socialt	en	succes,	men	træningsmæssigt,	
blev	det	ikke	helt	som	forventet,	da	træningsbanerne	var	lukkede	og	holdet	så	fik	tildelt	baner	
45	minutter	fra	hotellet.		
	
Vores	yngste	hold	–	op	til	og	med	U15	havde	udskiftet	Madsby	Pige	Cup	i	Fredericia	med	
Nykøbing	Pige	Pinse	Cup	–	én	2	dages	tur,	som	vi	ligger	meget	vægt	på,	at	alle	deltager	i,	da	
den	styrker	det	sociale	på	holdene	og	på	tværs	af	årgangene.	Vores	holdsamarbejdspartner,	
B1973	valgte	desværre	ikke	at	deltage	i	turneringen	med	nogle	hold.	
	
I	april	2017	fik	vi	endelig	overdraget	vores	nye	klublokaler	på	Mørkhøj	Skole.	Indvielsen	af	
lokaler	skete	med	tale	af	borgmester	Karin	Søjberg	Holst	og	mange	repræsentanter	fra	
Byrådet.	Der	har	i	det	forgange	år	var	afholdt	en	lang	række	arrangementer	i	tilknytning	til	
lokalerne	og	dette	vil	fortsætte	i	2018.	Vi	er	overbevist	om,	at	klubbens	sociale	liv	kun	bliver	
endnu	mere	styrket	med	klublokaler	i	forbindelse	med	banerne.	
	
Igen	i	år	har	vi	stået	for	afvikling	af	Sankt	Hans	arrangementet	i	Torveparken.	Dette	
arrangement	har	stor	betydning	for	klubbens	økonomi,	og	derfor	er	det	vigtigt,	at	klubbens	
medlemmer/forældre	hjælper	til	med	afholdelse	af	arrangementet.	
	
Sommerafslutningen	med	kåringer	af	spillere	m.v.,	blev	i	juni	måned	afholdt	i	B1973,	hvor	
spillerne	også	fik	erindringsgaver.	
	
I	juli	måned	overværede	mere	end	50	spillere	og	forældre,	det	danske	Kvindelandshold,	som	
tog	imod	England	i	en	testkamp	på	Gladsaxe	Stadion.	Herudover	stillede	klubben	med	10	
boldpiger	samt	flagbærere	under	nationalsangen.	
	
Bestyrelsen	blev	i	2017	udfordret	af,	at	vores	mangeårige	kasserer,	Lene	Simonsen,	i	
sommeren	valgte	at	forlade	sit	virke	i	klubben	med	øjeblikkelig	virkning.	Det	har	naturligvis	
givet	bestyrelsen	yderligere	arbejdsopgaver	og	midlertidigt	har	Jimmy	overtaget	Lene´s	
opgaver	som	kasserer.	Vi	siger	tak	til	Lene	for	hendes	arbejde	i	klubben	gennem	mange	år,	
både	som	holdleder,	kasserer	m.v.	Klubben	er	derfor	på	jagt	efter	en	ny	kasserer,	som	endnu		
	



	
	
ikke	er	fundet.	I	forbindelse	med	Lene´s	udtræden	af	bestyrelsen	indtrådte	suppleant	Finn	
Lauritzen	i	bestyrelsen.	
	
Bestyrelsen	blev	ligeledes	udfordret	af,	at	klubbens	formand	i	sommers	måtte	”trække	
stikket”	over	en	længere	periode	grundet	sygdom.		
	
I	slutningen	af	2016	så	vores	Frivillighedsudvalg	dagens	lys.	Frivillighedsudvalget	har	i	årets	
løb	arbejdet	hårdt	med	at	skaffe	flere	hænder	til	klubbens	arrangementer,	bl.a.	med	en	
”Tipskupon”	til	forældre.	Her	er	tanken	at	forældre	kan	afkrydse	forskellige	områder,	hvor	de	
kan	hjælpe	klubben.	Desværre	har	en	meget	lille	del	af	forældrene	afleveret	”Tipskuponen”	og	
de	som	har,	ønsker	ej	heller	at	bidrage	med	meget	til	klubbens	arbejde.	Frivillighedsudvalget	
består	p.t.	at	4	personer,	og	flere	er	meget	velkomne.	
	
Fra	bestyrelsens	side	ser	vi	det	som	en	meget	stor	udfordring,	at	vi	ikke	kan	skaffe	nok	
frivillige	hænder	til	de	forskellige	aktiviteter,	som	klubbens	arrangerer	og	afholder	i	årets	løb.	
Hvis	den	udvikling	fortsætter,	kan	det	blive	nødvendigt	at	klubben	må	”købe	sig”	til	hjælp	
udefra,	hvilket	vil	betyde	at	kontingentet	vil	stige	drastisk.	Så	har	du	lyst	til	opgaver	i	klubben,	
enten	som	træner,	holdleder,	hjælper	ved	arrangementer	eller	andet,	så	tøv	ikke	med	at	
kontakte	Frivillighedsudvalget	eller	bestyrelsen.	
	
Vi	har	i	2017	sagt	velkommen	igen	til	René	Dyreborg.	Rene	kommer	bl.a.	til	at	være	ansvarlig	
for	materialer,	bolde,	spillertøj	m.v.	samt	vil	stå	for	at	klubhuset	altid	ser	ordentligt	ud.	
Velkommen	til	René.	
	
I	2017	tog	vi	et	nyt	kontingentopkrævningssystem	i	brug.	Det	skulle	gerne	lette	arbejdet	for	
en	kommende	ny	kasserer,	da	betaling	af	kontingenter	vil	ske	automatisk	via	medlemmernes	
kortbetaling.	
	
Fodbold	Fitness	for	kvinder	blev	introduceret	som	et	tilbud	i	2017.	Fodbold	Fitness	er	for	
kvinder	i	alle	aldre	og	kvalifikationer	i	forhold	til	fodbold	og	fitness	er	ikke	nødvendige	for	at	
deltage.	Rikke	Knudsen	stor	som	træner	for	holdet.	
	
På	trænersiden	fortsætter	vi	med,	at	tilbyde	vores	trænere	kurser,	opkvalificering.	Fresh-up	
m.v.,	så	niveauet	af	træningen	passer	til	de	enkelte	årgange.	Det	er	af	afgørende	betydning,	at	
vores	trænere	er	klædt	på	til	at	træne	de	enkelte	årgange.	
	
	
	



	
	
Holdsamarbejdet	med	B1973,	som	går	fra	U13	op	til	og	med	Kvindesenior,	har	de	sidste	par	år	
været	udfordret	af,	at	B1973	ikke	har	kunnet	stille	en	fast	koordinator	til	rådighed	for	
samarbejdet,	siden	Betina	Skovby	stoppede	for	nogle	år	siden.	En	fast	sparringspartner	fra		
B1973´s	side	har	været	et	stort	ønske	de	sidste	år.	I	2018	vil	bestyrelsen	drøfte	dette	med	
B1973.	
	
På	sponsorsiden	er	det	op	ad	bakke.	Der	arbejdes	med	et	mere	permanent	sponsorudvalg,	
som	kan	tiltrække	nye	og	flere	sponsorer.	Har	du	forbindelse	til	en	virksomhed,	eller	anden	
tilgang	til	en	mulig	sponsor,	så	kontakt	endelig	bestyrelsen.	
	
Holdinfo:	
	
U5/U7:	
I	foråret	startede	vi	op	for	nye	årgange	med	Iman	som	træner.	Holdet	er	kommet	godt	i	gang	
og	på	træner/ledersiden	er	holdet	mandsopdækket	af	4	personer,	nemlig	Iman,	Monica,	Ninna	
og	Lasse.	Velkommen	til	Jer.	
	
U9/U11:	
Der	er	været	flot	tilgang	de	disse	årgange.	I	2017	blev	holdet	opdelt	i	U9	og	U11.	Rikke	er	
træner	for	U11,	men	mangler	en	holdleder.	På	U9	er	Kirstine	og	Kennet	de	ansvarlige	for	
træningen.	Velkommen	til	Jer.	
	
U13:	
Holdet	har	en	fornuftigt	størrelse	trup.	På	trænersiden	er	det	Jesper	og	nytilkomne	Kasper,	
der	styrer	tropperne.	Velkommen	til	Kasper.	Der	er	herudover	flere	forældre,	der	assisterer	
ved	træningen	og	andre	som	påtager	sig	det	praktiske	omkring	tilmelding	til	kampe	m.v.	
	
U15:	
Holdet	har	i	2017	igen	været	udfordret	på	antallet	af	spillere.	Der	er	p.t.	ikke	spillere	nok	til	
11-mands	fodbold,	hvorfor	holdet	i	efteråret	måtte	deltage	i	8-mands	rækken.	Træningen	
varetages	af	Mikael	og	Martin,	som	i	2017	er	gennemgået	DBU´s	B1	trænerkursus,	som	er	en	
40	timers	træneruddannelse.	Vi	ser	frem	til,	at	trænerne	udvikler	spillerne	yderligere.	
	
Kvindesenior:	
I	januar	2017	stillede	Claus	Arnedal	sig	i	spidsen	for	Kvindesenior	truppen.	Der	blev	i	foråret	
tilmeldt	både	ét	11-mands-	og	ét	8-mandshold,	da	der	kom	tilgang	i	foråret.	Begge	hold	vandt	i	
foråret	deres	respektive	rækker.	11-mandsholdet	rykkede	op	i	Sjællandsserien	og	er	stadig	at	
finde	i	Sjællandsserien	i	foråret	2018.	8-mandsholdet	frister	en	tilværelse	i	Mesterrækken.	



	
	
Truppen	består	p.t.	af	ca.	30	spillere.	
	
I	efteråret	blev	samarbejdet	med	holdets	cheftræner	forlænget	med	yderligere	2	år,	så	Claus	
vil	stå	i	spidsen	for	truppen	foreløbig	indtil	udgangen	af	2019.	
	
8-mandsholdets	har	fået	tilgang	af	træner,	Michael	Borregaard.	Velkommen	til.	
	

----------00000----------	
	
Afslutningsvis	vil	vi	gerne	takke	alle	de	mange	frivillige;	trænere,	ledere,	dommere,	madfolk,	
materialeforvalter	m.fl.,	som	gør	en	fantastisk	indsats	for	vores	FC	Bella.	
	
	
	
Bestyrelsen	i	FC	Bella:	
	
Jimmy	Magelund,	formand	
Carsten	Rønde	Nielsen,	medlem	
Rikke	Simone	Knudsen,	medlem	
Casper	Vestergaard	Ottesen,	medlem	
Finn	Lauritzen,	medlem	
Gitte	Brunsgaard	Larsen,	suppleant	
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